2021 年２月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ リ ッ ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 小田 健太郎

（コード番号：3917 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 森 田  亮 平

 （TEL．03-6441-2325）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 DG マーケティングデザインは、2021 年２月 26 日開催の同社臨時株

主総会において、下記の通り商号を変更することが承認されましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号 株式会社 DG マーケティングデザイン

（２）本店所在地 東京都目黒区上目黒 1-1-5 第二育良ビル 4 階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小田健太郎

（４）事業内容 クリエーションデザイン、データサイエンス、デジタルテクノロジ

ーを活用したマーケティング事業等

（５）資本金の額 60 百万円

２．新商号

（日本語表記） 株式会社 Qoil

（英語表示）  Qoil, Inc.

３．変更の理由

当社グループ会社としての認知をステークホルダーに対して高め、また、グループとしての連携を

強化していくために社名を変更するものであります。

４．商号変更日

2021 年４月１日

以  上